[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.03. 2021 г.  №14
      д. Толвуя
Об определении модератора онлайн-голосования по отбору инициативных предложений в рамках проекта «Народный бюджет» в Толвуйском сельском поселении
В соответствии с пунктом 5.1 Положения о реализации проекта «Народный бюджет» в Толвуйском сельском поселении утвержденного постановлением Администрации Толвуйского сельского поселения  от «18» января 2021 года №3, в целях организации и проведения онлайн-голосования по отбору инициативных предложений в рамках проекта «Народный бюджет», Администрация Толвуйского сельского поселения постановляет:
1. Определить модератором онлайн-голосования по отбору инициативных предложений в рамках проекта «Народный бюджет» в Толвуйском сельском поселении Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Карелия».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Толвуйского сельского поселения tolvua.ru
Глава муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение»:

Т.П.Боровская

PAGE
1